
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ５日企第５０４４号

水質等調査（河川・井戸）委託
入札日時

令和５年８月２２日（火）

１０時００分

入札場所 電子入札サービス

業種 検査業務 入札方法 指名競争入札

業者選定理由 東京電子自治体共同運営電子調達サービスに検査業務で登録のある業者より選定

履行場所 日の出町内の河川及び民家井戸

履行期間 令和５年８月２３日から令和６年１月１９日まで

落札業者
住所・氏名

町田市忠生三丁目５番地４

株式会社総合環境分析　東京技術センター

センター長  原元　綾香

落札金額 2,101,000 予定価格 3,175,700 円

（税抜き） 1,910,000 （税抜き） 2,887,000 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

株式会社むさしの計測 2,100,000

株式会社総合環境分析　東京技術セン
ター

1,910,000 落札

株式会社環境管理センター　技術セン
ター

4,150,000

株式会社静環検査センター　東京支店 4,000,000

株式会社環境技研　多摩支店 2,380,000

　　　　２．本件入札に係る申込価格は、上記に記載してある金額に消費税相当額を
　　　　　　加算したものである。

調査地点 
・水質　　（河川　15地点　井戸　10地点） 
・水生生物（河川　 3地点） 
 
納品物 
・調査報告書　Ａ４　　　　　　２部 
・写真　　　　　　　　　　　　１部 
・各井戸水提供者への報告書　各２部 
・報告書データ

記　事　１．本件入札金額は、消費税抜きの金額である。


